
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» вересня 2025 року №102-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 
2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 102-С

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16018284 1571630 Ходаковський Сергій Андрійович
48422157 BC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0322440 Менеджмент 
організацій

129,615

2 16018575 1571630 Чашук Роман Петрович
48693037 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298961 Менеджмент 
організацій

128,157

3 16019775 1571630 Чухрай Наталія Святославівна
55203743 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098233 Менеджмент 
організацій

151,481

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 102-С

D8 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16014296 1571600 Вітовщик Олег Петрович
40171758 BH 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,727

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 102-С

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022992 1571595 Захожий Анатолій Степанович
48408752 PB 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,727

2 16022947 1571595 Матвеєнков Рустам Аліханович
33324887 BC 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 153,030

3 16022933 1571595 Парфенюк Павло Васильович
43188619 PB 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 159,697

4 16013189 1571595 Самолюк Юрій Миколайович
679060 P 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 152,727

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 102-С

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16031812 1571597 Мусевич Дмитро Олександрович
064298 E15 28.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 157,273

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 102-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16029665 1571513 Дерецька Ілона Миколаївна
55725441 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294009 Фізична терапія, 
ерготерапія

116,691

2 16018385 1571513 Тищенко Павло Віталійович
50653527 BC 07.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0045136 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,175

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 102-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027251 1571538 Назарук Ангеліна Андріївна
004821 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294798 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,560

6


